
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

28. avgust 2017 Številka: 16/2017

Ur. vestnik št. 16/17

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. SKLEP o javni razgrnitvi Osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje planske celote 03; Krajevne 
skupnosti Plešivec, Cirkovce, Paka in Bevče (PUP 03)
2. SKLEP o javni razgrnitvi Osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za odprti prostor planske celote 04
3. SKLEP o javni razgrnitvi Osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih planske celote 04 – PUP 04 za dele 
mesta Velenje

Mestna občina Velenje - ŽUPAN	
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo)



                        28. avgust 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 16-2017

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



28. avgust 2017 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 16-2017 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje  št.1/2016 -uradno prečiščeno besedilo) ter 60. in 96. člena 
Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS  št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 
108/09, 80/10-ZUPUDPP, 106/10-popravek, 43/11-ZKZ-C, 57/12-ZUPUDPP-A, 
109/12, 35/13 Skl.US:U-I-43/13-8, 76/14-odl.US in 14/15-ZUUJFO) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za območje 

planske celote 03; Krajevne skupnosti 
Plešivec, Cirkovce, Paka in Bevče (PUP 03)

1. člen
Javno se razgrne OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH 
POGOJIH ZA OBMOČJE PLANSKE CELOTE 03; Krajevne 
skupnosti Plešivec, Cirkovce, Paka in Bevče (PUP 03) – osnovni 
Odlok je objavljen v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje 
št. 6/10-UPB1, 27/10, 15/13 in 37/14 (v nadaljevanju:  Odlok o 
PUP). 
	

2. člen
Javna razgrnitev osnutka sprememb in dopolnitev Odloka o 
PUP bo izvedena v avli Mestne občine Velenje in v prostorih 
Krajevnih skupnosti Plešivec, Cirkovce, Paka in Bevče. 
Javna razgrnitev se začne z dnem objave tega sklepa v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje in z javnim naznanilom v 
svetovnem spletu. Javna razgrnitev bo trajala 15 dni. 

3. člen
V času javne razgrnitve bo Urad za urejanje prostora Mestne 
občine Velenje skupaj s Krajevnimi skupnostmi Plešivec, 
Cirkovce, Paka in Bevče, organiziral javno obravnavo osnutka 
odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o PUP. Javna 
obravnava bo organizirana v sredo, 6. septembra 2017 ob 
17:00 uri v sejni dvorani Mestne občine Velenje, Titov trg 1, 
Velenje.

     4.   člen
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka odloka o spremembah 
in dopolnitvah Odloka o PUP in pridobiti k osnutku pripombe, 
mnenja in dodatne predloge.
Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu za 
urejanje prostora Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju.

Številka: 350-08-0005/2001-300 
Datum:   24. 8. 2017

                      župan Mestne občine Velenje
                               Bojan KONTIČ, l.r. 

 
 

 
Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje  št.1/2016 -uradno prečiščeno besedilo) ter 60. in 96. člena 
Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS  št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 
108/09, 80/10-ZUPUDPP, 106/10-popravek, 43/11-ZKZ-C, 57/12-ZUPUDPP-A, 
109/12, 35/13 Skl.US:U-I-43/13-8, 76/14-odl.US in 14/15-ZUUJFO) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka odloka o 

spremembah in dopolnitvah 
Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 

odprti prostor planske celote 04

1. člen
Javno se razgrne OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH 
POGOJIH ZA ODPRTI PROSTOR PLANSKE CELOTE 04 
(osnovni Odlok je objavljen v Uradnem vestniku Mestne občine 
Velenje št. 10/10-UPB1, 27/10 in 37/14 – v nadaljevanju:  Odlok 
o PUP). 
	

2. člen
Javna razgrnitev osnutka sprememb in dopolnitev Odloka o 
PUP bo izvedena v avli Mestne občine Velenje in v prostorih 
Krajevnih skupnosti Paka, Konovo, Šalek, Gorica in Staro 
Velenje. 
Javna razgrnitev se začne z dnem objave tega sklepa v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje in z javnim naznanilom v 
svetovnem spletu. Javna razgrnitev bo trajala 15 dni. 

3. člen
V času javne razgrnitve bo Urad za urejanje prostora Mestne 
občine Velenje skupaj s Krajevnimi skupnostmi Paka, Konovo, 
Šalek, Gorica in Staro Velenje, organiziral javno obravnavo 
osnutka odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o PUP. 
Javna obravnava bo organizirana v sredo, 6. septembra 2017 
ob 17:00 uri v sejni dvorani Mestne občine Velenje, Titov trg 1, 
Velenje.

     4.   člen
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka odloka o spremembah 
in dopolnitvah Odloka o PUP in pridobiti k osnutku pripombe, 
mnenja in dodatne predloge.
Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu za 
urejanje prostora Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju.

Številka: 350-08-0007/2001-300
Datum:   24. 08. 2017

            župan Mestne občine Velenje
                               Bojan KONTIČ, l.r. 



                        28. avgust 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 16-2017

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje  št.1/2016 -uradno prečiščeno besedilo) ter 60. in 96. člena 
Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS  št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 
108/09, 80/10-ZUPUDPP, 106/10-popravek, 43/11-ZKZ-C, 57/12-ZUPUDPP-A, 
109/12, 35/13 Skl.US:U-I-43/13-8, 76/14-odl.US in 14/15-ZUUJFO) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka odloka o 

spremembah in dopolnitvah 
Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih 
planske celote 04 – PUP 04 za dele mesta 

Velenje

1. člen
Javno se razgrne OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH 
PLANSKE CELOTE 04 – PUP 04 ZA DELE MESTA VELENJE 
(osnovni Odlok je objavljen v Uradnem vestniku Mestne občine 
Velenje št. 22/06-UPB1, 4/07, 3/08, 11/12, 16/14 in Uradni list 
RS št. 72/2013-DPN) – v nadaljevanju:  Odlok o PUP. 
	

2. člen
Javna razgrnitev osnutka sprememb in dopolnitev Odloka o 
PUP bo izvedena v avli Mestne občine Velenje in v prostorih 
Krajevnih skupnosti Paka, Konovo, Šalek, Gorica, Staro 
Velenje, Stara vas, Pesje in MČ Levi breg Velenje. 
Javna razgrnitev se začne z dnem objave tega sklepa v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje in z javnim naznanilom v 
svetovnem spletu. Javna razgrnitev bo trajala 15 dni. 

3. člen
V času javne razgrnitve bo Urad za urejanje prostora Mestne 
občine Velenje skupaj s Krajevnimi skupnostmi Paka, Konovo, 
Šalek, Gorica, Staro Velenje, Stara vas, Pesje in MČ Levi breg 
organiziral javno obravnavo osnutka odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o PUP. Javna obravnava bo organizirana v 
sredo, 6. septembra 2017 ob 17:00 uri v sejni dvorani Mestne 
občine Velenje, Titov trg 1, Velenje.

     4.   člen
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka odloka o spremembah 
in dopolnitvah Odloka o PUP in pridobiti k osnutku pripombe, 
mnenja in dodatne predloge.
Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu za 
urejanje prostora Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju.

Številka: 350-03-0002/2012-300
Datum:   24. 08. 2017

            župan Mestne občine Velenje
                               Bojan KONTIČ, l.r. 



28. avgust 2017 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 16-2017 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov.......................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. SKLEP o javni razgrnitvi Osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za območje planske celote 03; Krajevne skupnosti Plešivec, 
Cirkovce, Paka in Bevče (PUP 03)............................................................................................3
2. SKLEP o javni razgrnitvi Osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za odprti prostor planske celote 04..........................3
3. SKLEP o javni razgrnitvi Osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih planske celote 04 – PUP 04 za dele mesta Velenje................4


